I.C. Tezze sul Brenta

Pubblicazione gare (Avcp)

Anno CIG Oggetto Modalita Partecipanti Aggiud. Periodo lavori Liquid.

2023 9628319431 IMPLEMENTAZIONE E STANDARDI: Affid. diretto MADISOFT S.p.A. A 3000.00 30-01-2023 30-01-2023 3000.00
2023 Z033A91900 FORNITURA MATERIALE DIDATTIC Affid. diretto PROSDOCIMI G.M. S.P.A. A 2155.75 28-03-2023 28-03-2023 2155.75
2023 Z0OB3A2CE49 INGRESSO E GUIDA PLANETARIO | Affid. diretto COMITATO PLANETARIO PADOVA A 272.00 01-03-2023 02-03-2023 272.00
2023 ZOE3ABEC9C INGRESSO + GUIDA MUSEO GYPS! Affid. diretto FONDAZIONE CANOVA ONLUS A 280.00 12-04-2023 12-04-2023 280.00
2023 Z103A0F902 TRASPORTO PER USCITA A BORG Affid. diretto VIAGGI REBELLATO S.A.S. DI REBELL A 450.00 22-02-2023 22-02-2023 450.00
2023 7103B61946 FORNITURA SCAFFALI PER ARCHI Affid. diretto METALTRE SRL A 1838.19 31-05-2023 31-05-2023 1838.19
2023 7183DC586E FORNITURA DI N. 12 LICENZE ANTI Affid. diretto DEEP NET SRL A 702.00 14-12-2023 14-12-2023 702.00
2023 Z1B3BDFD10 RINNOVO POLIZZA ASSICURAZION Affid. diretto GENERALI ITALIA SPA - Ag. di Bassan' A 1614.00 13-07-2023 13-07-2023 1614.00
2023 Z213AE624A COOP.SOC. LA COCCINELLA VISIT. Affid. diretto "La Coccinella" Societa Cooperativa Soc A 140.00 22-04-2023 22-04-2023 133.33
2023 Z223A5ECB4 Ingressi e lab Casa delle Farfalle Mon Affid. diretto BUTTERFLY ARC - SOCIETA' A RESP(A 699.50 15-03-2023 15-03-2023 689.50
2023 7223C487A1 Fornitura servizio pre-accoglienza a.s Affid. diretto EDUCHIAMA SRLS A 3440.00 29-08-2023 29-08-2023 3440.00
2023 Z233A3A1AC FORNITURA RINNOVO LICENZA AC Affid. diretto COVER UP SRL A 113.00 04-03-2023 08-03-2023 113.00
2023 Z233BOBFC7 INGRESSI PARCO ALBERI PARLAN Affid. diretto COMPAGNIA TEATRALE GLI ALCUNI, A 226.36 06-05-2023 06-05-2023 207.27
2023 Z283AD45E1 N. 2 TRASPORTI PER CS ATLETICA Affid. diretto VIAGGI REBELLATO S.A.S. DI REBELL A 360.00 18-04-2023 18-04-2023 360.00
2023 Z293B47F50 FORNITURA ASSISTENZA INFORM, Affid. diretto COVER UP SRL A 1000.00 23-05-2023 23-05-2023 1000.00
2023 Z2E3AO7EBL1 visita guidata al Planetario del Centro Affid. diretto GIUSEPPE TONIOLO S.R.L. A 122.95 20-02-2023 20-02-2023 122.95
2023 Z3339FC8B1 MANUTENZIONE MACCHINA LAVAEL Affid. diretto EUREKA SPA UNIPERSONALE A 688.79 16-02-2023 16-02-2023 688.79
2023 z353D31F6F FORNITURA MATERIALE DIDATTIC Affid. diretto BORGIONE SRL A 231.44 09-11-2023 09-11-2023 231.44
2023 Z3C3B33036 SERVIZIO AREA PERSONALE - NU Affid. diretto MADISOFT S.p.A. A 575.00 17-05-2023 17-05-2023 575.00
2023 Z3D3AD894F FORNITURA REGISTRI Affid. diretto LEARDINI CASA EDITRICE Sl A 409.20 19-04-2023 19-04-2023 409.20
2023 Z3E3D1059F FORNITURA MATERIALE DIDATTIC Affid. diretto BORGIONE SRL A 1226.31 30-10-2023 30-10-2023 1224.68
2023 Z3F3CFE893 FORNITURA N.04 ABBONAMENTI R Affid. diretto EDIZIONI DIDATTICHE GULLIVER SRL A 328.00 25-10-2023 25-10-2023 328.00
2023 Z423AE625C ASSOC. LUSAAN AR SPILAR NATUI Affid. diretto ASSOCIAZIONE LUSAAN AR SPILART A 216.00 22-04-2023 24-04-2023 216.00
2023 Z4339933A8 CANONE ANNUALE SERVIZI ONLIN Affid. diretto MEDIASOFT SNC A 180.00 19-01-2023 19-01-2023 180.00
2023 Z4339B0561 MATERIALE DIDATTICO PER ALUN Affid. diretto BORGIONE SRL A 105.86 27-01-2023 27-01-2023 105.86
2023 Z433A138C2 FORNITURA PIASTRA PER ATTIVIT Affid. diretto SCHIAVOTTO S.r.l. A 116.00 22-02-2023 23-02-2023 116.00
2023 7483993501 FORNITURA SERVIZIO NOLEGGIO Affid. diretto COVER UP SRL A 4000.00 19-01-2023 23-01-2023 4000.00
2023 ZAA3A8DEAE FORNITURA DISTRUGGI DOCUME! Affid. diretto FATTORINO GIANLUCA A 1000.00 27-03-2023 28-03-2023 1000.00
2023 Z4B3A3A2A6 FORNITURA SEDIA HEATHFIELD- £ Affid. diretto BARBIERI S.R.L. A 1450.97 04-03-2023 08-03-2023 1450.97
2023 Z4C39F8DBD FORNITURA LIBRI PROGETTO LET Affid. diretto LIBRERIA PALAZZO ROBERTI - MANC A 1436.90 15-02-2023 16-02-2023 1431.46
2023 ZAF3ADEC49 FORNITURA MATERIALE SANITARI Affid. diretto BIANCHI INGROSSO SRL A 351.81 20-04-2023 20-04-2023 351.81
2023 Z513A0CFB3 Musica a scuola - scuola primaria di C Affid. diretto ASSOCIAZIONE MUSICA E' A 1500.00 21-02-2023 21-02-2023 1500.00
2023 Z513A8DEY9B Fornitura materiale per pulizie Affid. diretto MENEGHETTI RENATO & C. S.n.c A 4372.88 27-03-2023 28-03-2023 4372.88
2023 Z563C201CA FORNITURA ABBONAMENTO ANNL Affid. diretto TECNODID SRL A 260.00 04-08-2023 04-08-2023 260.00
2023 72563D42D22 FORNITURA MATERIALE PER PULI. Affid. diretto MENEGHETTI RENATO & C. S.n.c A 3507.74 14-11-2023 14-11-2023 3507.74
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2023 Z583A2CD78 INGRESSI ORTO BOTANICO 09.03.: Affid. diretto UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOV A 332.00 01-03-2023 02-03-2023 332.00
2023 Z5A3A5EFOD BIGLIETTI+ TRASPORTO TEATRO I Affid. diretto Circolo Culturale AMICI TEATRO MONT A 1870.91 15-03-2023 16-05-2023 1870.91
2023 72623D22BA9 TRASPORTO ALUNNI PER USCITA Affid. diretto ROSA' AUTOSERVIZI S.R.L. A 400.00 06-11-2023 06-11-2023 400.00
2023 726339C2D48 FORNITURA DI PORTACHIAVI PER Affid. diretto TECNOGRAFICA S.R.L. A 321.50 01-02-2023 01-02-2023 321.50
2023 72633B2D2CB VISITA GUIDATA A VILLA STECCHII Affid. diretto VILLA STECCHINI RESORT SRL A 570.00 16-05-2023 16-05-2023 540.00
2023 7643D42DF7 FORNITURA MATERIALE PER LA S, Affid. diretto BIANCHI INGROSSO SRL A 947.17 14-11-2023 14-11-2023 947.17
2023 z653B7A7B4 FORNITURA CARTUCCE PER STAN Affid. diretto KIT UFFICIO SRL A 580.30 08-06-2023 08-06-2023 580.30
2023 Z673A8DEA7 FORNITURA MATERIALE PER PULI. Affid. diretto ESSEGI SNC DI MERLO ROBERTO E (A 138.00 27-03-2023 28-03-2023 138.00
2023 Z683A138ED FORNITURA MATERIALE INFORMA Affid. diretto PEGASO INFORMATICA SRL A 399.00 22-02-2023 23-02-2023 339.00
2023 Zz6B3975434 Fornitura iscrizione campionati junior « Affid. diretto MATEINITALY SRL A 175.00 11-01-2023 12-01-2023 175.00
2023 Z7D3A4C599 ENTRATA +LABORATORIO MUSEO Affid. diretto COMUNE DI BASSANO DEL GRAPPA A 220.00 09-03-2023 09-03-2023 220.00
2023 Z7E3AA8F5B INGRESSO PARCO FAUNISTICO+A Affid. diretto PARCO FAUNISTICO CAPPELLER SA: 564.00 04-04-2023 04-04-2023 564.00
2023 Z7E3D530F4 FORNITURA MATERIALE DIDATTIC Affid. diretto BERTOPASQUALE S.r.l. A 706.79 17-11-2023 17-11-2023 706.78
2023 Zz813B32F33 SERVIZIO RINNOVO REGISTRO EL Affid. diretto MADISOFT S.p.A. A 1590.00 17-05-2023 17-05-2023 1590.00
2023 Z833B40C58 FORNITURA MATERIALE DIDATTIC Affid. diretto BERTOPASQUALE S.r.l. A 196.93 22-05-2023 22-05-2023 196.93
2023 Z843BOCO6E VISITA FATTORIA DI GERONIMO - F Affid. diretto FATTORIA DI GERONIMO DI MARTIN | A 572.00 06-05-2023 06-05-2023 535.00
2023 7843D32023 FORNITURA MATERIALE DIDATTIC Affid. diretto BERTOPASQUALE S.r.l. A 372.66 09-11-2023 14-11-2023 372.65
2023 7z853B5F237 MATERIALE DIDATTICO PER ALUN Affid. diretto BERTOPASQUALE S.r.l. A 40.86 30-05-2023 30-05-2023 40.86
2023 Z873D41610 Contratto di assicurazione alunni e pe Affid. diretto AMBIENTESCUOLA SRL A 5499.84 13-11-2023 28-11-2023 5267.20
2023 Z9B3AA8D5E PERCORSO DIDATTICO ALBERI PA Affid. diretto COMPAGNIA TEATRALE GLI ALCUNI, A 391.04 04-04-2023 04-04-2023 352.63
2023 Z9F39CB8FE N. 2 RAPPRESENTAZIONI TEATRAL Affid. diretto AIDA FONDAZIONE A 828.00 03-02-2023 03-02-2023 752.73
2023 ZA03A933A1 Fornitura premi per giochi matematici Affid. diretto COMMERCIALCARTA S.R.L. 90.81 28-03-2023 28-03-2023 90.80
2023 ZA33D31EBO FORNITURA MATERIALE DIDATTIC Affid. diretto GRUPPO GIODICART S.R.L. A 123.68 09-11-2023 09-11-2023 123.68
2023 ZA43A155D8 Fornitura servizio noleggio fotocopiatc Affid. diretto COPYMAC SNC A 3141.52 23-02-2023 27-02-2023 3141.52
2023 ZA43B0OCO3B VISITA GUIDATA VAJONT 10 05 23 « Affid. diretto ASSOCIAZIONE PRO LOCO DI LONG# A 742.00 06-05-2023 06-05-2023 742.00
2023 ZA53B0C080 GUIDA PROFESSIONISTA PER CIM Affid. diretto GIURATTI LORIS A 600.00 06-05-2023 06-05-2023 600.00
2023 ZAC3ADECD7 FORNITURA LIBRI SECONDARIA TE Affid. diretto LA BASSANESE LIBRERIE SRL A 452.20 20-04-2023 20-04-2023 452.20
2023 ZAE3D62934 FORNITURA INTERVENTO TECNIC! Affid. diretto COPYMAC SNC A 70.00 21-11-2023 21-11-2023 70.00
2023 ZB3397510F FORNITURA BERGANTINI (EDIZION Affid. diretto GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. A 123.00 11-01-2023 12-01-2023 123.00
2023 ZB33A8DEBC FORNITURA MATERIALE PER IGIE! Affid. diretto BIANCHI INGROSSO SRL A 1118.29 27-03-2023 28-03-2023 1118.29
2023 ZB53A5EE16 ingressi e guida museo Canova Possi Affid. diretto FONDAZIONE CANOVA ONLUS A 259.00 15-03-2023 15-03-2023 252.00
2023 ZzB73A7D009 INGRESSO PLANETARIO DI PADO\ Affid. diretto COMITATO PLANETARIO PADOVA A 256.00 22-03-2023 23-03-2023 240.00
2023 ZBA3D31C10 FORNITURA MATERIALE DIDATTIC Affid. diretto BERTOPASQUALE S.r.l. A 307.52 09-11-2023 09-11-2023 303.90
2023 ZBE3AOB727 INGRESSO + GUIDA PALAZZO ZAG Affid. diretto TICKETONE S.P.A. A 430.00 21-02-2023 21-02-2023 430.00
2023 ZBE3AD4B03 FORNITURA ABBONAMENTO RIVIS Affid. diretto GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. A 401.00 18-04-2023 18-04-2023 401.00
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2023 ZC23B33108
2023 ZC43AEE28B
2023 ZC43CFE825
2023 ZC83D5304F
2023 ZCE39B4D29
2023 ZD0O39ADFE3
2023 ZD13A7CF33
2023 ZD639B6FAC
2023 ZD73D6287D
2023 ZD839B8F96
2023 ZD83BE1392
2023 ZDB399F39E
2023 ZEO3AD4673
2023 ZE6399E9D6
2023 ZE63CFE781

2023 ZFO03ABADO1
2023 ZF139F9DC7
2023 ZF33B75852

2023 ZF93A4C6AA

Oggetto

SERVIZIO RILEVAZIONE PRESENZ Affid.
Rinnovo medico competente anno 20; Affid.
FORNITURA MATERIALE DIDATTIC Affid.
FORNITURA MATERIALE DIDATTIC Affid.
TRASPORTO PER N. 13 USCITE DI Affid.
FORNITURA DI CARTUCCE PER ST Affid.
LABORATORI AMBIENTALII+PRANZ Affid.
VISITA MUSEO POSSAGNO 10.02.Z Affid.
RINNOVO CANONE AMMINISTRAZI Affid.
TRASPORTO ALUNNI MM PER CS Affid.
FORNITURA ABBONAMENTO ANNL Affid.
Affid.
GUIDA PROFESSIONISTA PER VEF Affid.
RINNOVO CONTRATTUALE CANON Affid.
FORNITURA MATERIALE DIDATTIC Affid.
2023 ZEA3CE4CC9 N.2 TRASPORTI PER VISITE D'ISTR Affid.
2023 ZEE3A2CEAE INGRESSO E GUIDA MOSTRA TUT/ Affid.
FORNITURA DI MEDAGLIE PER GIC Affid.
TRASPORTO PER N. 13 USCITE DI Affid.
FORNITURA LIBRI PER ALUNNI DIV Affid.
INGRESSI +LABORATORI MUSEO E Affid.

SPESE POSTALI ANNO 2023

Modalita
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto

Pubblicazione gare (Avcp)

Partecipanti
MADISOFT S.p.A.
MEDICA WORK S.R.L.
BERTOPASQUALE S.r.l.
BORGIONE SRL
VIAGGI REBELLATO S.A.S. DI REBELLI
KIT UFFICIO SRL
GIUSEPPE TONIOLO S.R.L.
FONDAZIONE CANOVA ONLUS
MADISOFT S.p.A.
CASTELLAN TOUR SRL
LEARNING UP SRL
POSTE ITALIANE SPA
FABIO MASSIMO RAPANA’
GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A.
BORGIONE SRL
ROSA' AUTOSERVIZI S.R.L.
DISCOVERY TIME SRL
ARTIGIAN PREMIAZIONI S.N.C. A
VIAGGI REBELLATO S.A.S. DI REBELL A
LIBRERIA PALAZZO ROBERTI - MANC A
BUTTERFLY ARC - SOCIETA' A RESP(A

>>»>r2>>2>2>2>>»2>>>>>>r > >

Aggiud.
315.00
400.00
803.32

88.81
4570.00
373.70
800.09
231.00
1275.00
136.36
650.00
1000.00
130.00
683.06
108.55
500.00
450.00
180.00
8330.00
149.31
816.00

Periodo lavori

17-05-2023
27-04-2023
25-10-2023
17-11-2023
28-01-2023
26-01-2023
22-03-2023
30-01-2023
21-11-2023
30-01-2023
13-07-2023
23-01-2023
18-04-2023
23-01-2023
25-10-2023
18-10-2023
01-03-2023
11-04-2023
15-02-2023
07-06-2023
09-03-2023

17-05-2023
31-12-2023
25-10-2023
17-11-2023
28-01-2023
27-01-2023
22-03-2023
30-01-2023
21-11-2023
30-01-2023
13-07-2023
31-12-2023
18-04-2023
23-01-2023
25-10-2023
18-10-2023
02-03-2023
11-04-2023
15-02-2023
07-06-2023
10-03-2023

Liquid.
315.00
246.00
803.31

88.80
4570.00
373.70
563.64
231.00
1275.00
136.36
650.00
1000.00
130.00
683.06
108.54
500.00
450.00
180.00
8330.00
141.99
798.00
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